CÔNG TY TNHH SX TM DV NGỌC HÂN

Số 196, ngõ Hoà Bình, tổ 7,

phường Cự Khối, quận Long Biên, Hà Nội

Số: ……/2022/NH-QĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                         Hà nội, ngày 03 tháng 01 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

V/v: Tăng lương cho nhân viên công ty.
GIÁM ĐỐC
· Căn cứ Điều lệ của Công ty TNHH sản xuất thương mại dịch vụ Ngọc Hân;
· Căn cứ Quy chế trả lương của Công ty TNHH sản xuất thương mại dịch vụ Ngọc Hân;
· Căn cứ Thỏa ước lao động tập thể của Công ty TNHH sản xuất thương mại dịch vụ Ngọc Hân;
· Căn cứ hợp đồng lao động số …..../……./NH/HĐLĐ, ngày …. tháng …. năm …….;
· Căn cứ những đóng góp thực tế của Ông/Bà Nguyễn Ngọc Đức  đối với sự phát triển của Công ty.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quyết định nâng lương đối với Ông/bà: Nguyễn Ngọc Đức
Thuộc Phòng/ban: Phòng kinh doanh
Chức vụ hiện tại: Trưởng phòng kinh doanh
Từ mức lương: 22.000.000 (Hai mươi hai triệu đồng) lên: 25.000.000 đ (Hai mươi năm triệu đồng) kể từ ngày 03/01/2022.
Điều 2: Các Ông/Bà Trưởng, Phó phòng Hành chính - Nhân sự; Tài chính - Kế toán và Ông Nguyễn Ngọc Đức thi hành quyết định này.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

-      Như điều 2.

-         Lưu HC
	GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)